АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

25.03.2022 г.                                                                                                                          № 94

Об утверждении плана основных мероприятий Весьегонского муниципального округа Тверской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год

Во исполнение Федерального закона от 12 февраля 1998 г. N 28-ФЗ "О гражданской обороне", положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденного приказом МЧС от 14 ноября 2008 г № 687,

постановляет:

1. Утвердить план основных мероприятий Весьегонского муниципального округа Тверской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой, в оперативном порядке – за заведующим отделом по делам МП, ГО и ЧС Администрации Весьегонского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
[image: ]
 Глава Весьегонского
 муниципального округа                                                                                   А.В. Пашуков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg